ご 挨 拶

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　6月26日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員が

選任され、それぞれ就任いたしました

つきましては　新陣容のもと社業の発展に一層精励いたす所存でございますので今後とも

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

令和5年7月

共栄電資株式会社
代表取締役社長　荒井　貴

記

代表取締役社長 荒井　貴

代 表 取 締 役 荒井　明美

取　　締　　役（新　任） 渡部　弘康　　製造本部長

取　　締　　役（新　任） 中山　克利　　営業本部長

監　　査　　役 川邉　憲一　　顧問税理士

以上

尚、近藤文孝、田島美久、家坂昌秀は取締役を退任し、それぞれ顧問に就任いたしました

取締役在任中に賜りましたご厚情に心からお礼申し上げます